檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：林孟婷

傳真：03-8462787

電話：03-8462860#273

電子信箱：s12t0417@gmail.com

受文者：花蓮縣卓溪鄉崙山國民小學

發文日期：中華民國106年11月27日

發文字號：府教終字第1060224705號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：內政部移民署來文。(1060224705_Attach000.pdf)

主旨：轉知內政部移民署「107年新住民子女海外培力」活動報

名日期延長至106年12月4日止，請查照。

說明：

一、依據內政部移民106年11月24日移署移字第1060129057號

函辦理。

二、相關活動報名資訊請至移民署全球資訊網及新住民培力發

展資訊網-最新消息區查詢，或洽詢專線電話02-2350-312

0分機12，李小姐。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處 2017-11-28
07:51:52

1060003305

■■■■■■■■■■■■■106/11/28

■■■■■■■